
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Letërsi romantike shqipe II 
 
 Afati i janarit  2020 

 Kaluan: 

1. Diellza Haxhiu   7 

2. Ellma Jusufi   6 

3. Malvina Islamaj   7 

4. Valdina Gashi   7 

5. Rgzona Hoti   9 

6. Kaltrina Hoti   6 

7. Medina Ajupi   6 

8. Roza Bytyqi   7 

9. Vinora Pirkuqi  6 

 

  Konsultimet: 3.02.2020, ora 11:30 

  Salla 116 

  Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 


